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szkolny 2015/2016

          To my - 
    nowa redakcja

Natalia Pocek (kl. VI): Chciałabym pisać o
modzie, urodzie, zdrowym odżywianiu.
Natalia Borowiec (kl. VI): Lubię czytać
książki i słuchać muzyki. Chciałabym
pisać o wydarzeniach z życia szkoły oraz
trochę o sporcie. Mogę zająć się tematem
mody i urody.
Bożenka Skakun (kl. VI): Chciałabym
pisać o sporcie.
Magda Lewicka (kl.V): Interesuję się końmi
i tańcem. Chciałabym pisać o różnych
ciekawych wydarzeniach szkolnych.
Zuzia Lis (kl.V): Mam zamiar pisać
artykuły i wstawiać bardzo śmieszne
kawały.
Julia Woźniak (kl.V): Interesuję się
malarstwem oraz jazdą konną. Najbardziej
chciałabym pisać o wydarzeniach, które
działy się w szkole.
Magda Tomasiak (kl.V):Lubię czytać
książki o zwierzętach i o naturze.
Chciałabym pisać o najciekawszych
wydarzeniach szkoły.

1 września powitaliśmy nowy rok szkolny.
Najpierw poszliśmy na Mszę św. do
Kościoła, a potem do szkoły, w której
zaszło wiele zmian. Od tego roku mamy
panią wicedyrektor, którą została p.
Jolanta Sołtys.Utworzono dwie klasy
pierwsze, klasa Ib ma salę lekcyjną na
dole, dlatego zmniejszono bibliotekę.
Redakcja gazetki życzy miłego roku
szkolnego :)                                                 
        Natalia Pocek

Gotowi na nowe wyzwania

Grono pedagogiczne

Nowa redakcja :)
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Fantastyczna
niespodzianka

Atak!

Prezentacja gości

Najmłodsi kibice skakali z radości na widok futbolistów. Gracze opowiadali
nam o swoim hobby. Prezentowali też przykładowe zagrania, rzuty.
Później  każdy mógł założyć strój futbolisty i spróbować z rozbiegu
przewrócić jednego z zawodników.
Wszyscy, którzy się odważyli stanąć oko w oko z zawodnikiem, dostali za
to nagrodę w postaci odblasków. Następną konkurencją było kopnięcie
piłki do celu. Zgłosiło się wielu chętnych, ale tylko dwóm osobom się udało.
Zwycięzcy, czyli Rafał Osiński i Kacper Studziński otrzymali bilety na
mecz Polska-Rosja, który odbył się 26.09.2015 na stadionie Arena Lublin.
Tym miłym akcentem zakończyło się spotkanie z naszymi gośćmi.          
                   
                                                                        Magdalena Tomasiak
                                                

Start!

Zwycięzcy A kiedy my?

W dniu 16.09.2015 roku
odwiedziła naszą szkołę
drużyna juniorów Futbolu
Amerykańskiego "Tytani " 
z Lublina wraz z Bartkiem
Trubajem, reprezentantem
Polski.

MT

MT

MT MT
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Wywiad z
Tytanami

Wywiadu udzielili nam Rafał
Chamera i Kacper Skrzyniarz.
Pytania zaproponowali uczniowie
klasy V i VI.

Naprzód!

Gotowi!

- Dużo macie siniaków?
- Zdarzają się bardzo często, ale siniaki nie bolą kiedy walczymy o
zwycięstwo, to wtedy nie czuć i nie liczą się siniaki.
- Dziękujemy za wywiad. 

Natalia Borowiec, Magda Lewicka, Magda Tomasiak

- Jak powstała drużyna?
- Drużyna powstała w 2009r. Stworzyła ją grupa przyjaciół, która
pasjonowała się futbolem i wszystko w ciągu sześciu lat się rozrosło tak,
że mamy ligę, gramy w lidze. Jest top liga, pierwsza liga, druga liga, liga
juniorów i jeszcze liga ósemek, ośmioosobowego futbolu.
- Od ilu lat istnieje drużyna?
- Od sześciu, od 2009r.
- Skąd wzięła się nazwa?
- Wymyślił nasz założyciel. No nie wiemy, w jakich okolicznościach. Ale
tak się przyjęło.

- Ile meczów zagraliście?
- W tamtym roku my zdobyliśmy VII miejsce w Polsce. Graliśmy coś koło
ośmiu meczów.
- Jakie są wasze największe sukcesy?
- VII miejsce w Polsce.
- Jakie są tajniki gry i jaki jest sposób na wygraną?
- Wygrywa drużyna, która zdobędzie więcej punktów. Punkty zdobywa się
wbiegając, zawodnik z piłką wbiega za pomarańczowe słupki. To jest N-
zone, pole punktowe. Można tam wbiec albo rzucić tam piłkę. Kopie się
też na bramkę za trzy punkty lub po zdobyciu przyłożenia można kopać
na bramkę jeszcze za jeden punkt.
Można też jeszcze zdobyć punkty w formacji obronnej poprzez powalenie
zawodnika z piłką w polu punktowym przeciwnika.

- W jakim języku mówią podający sobie piłkę? Co znaczą różne
słowa?
- Najczęściej używamy języka angielskiego podczas gry.
- My słyszeliśmy takie okrzyki na sali gimnastycznej, takie indiańskie.
Co to jest?
- To jest zagrzewanie się do meczu, do gry.
- Czy dziewczyny mogą grać w futbol?
- Tak. W Warszawie jest drużyna Warsow Syrens, dziewczyny grają w
futbol amerykański kontaktowy, a w Lublinie mamy Furię Lublin, w której
grają w odmianę futbolu bezkontaktowego, czyli w futbol flagowy. Polega
na, tak jak u nas się zatrzymuje zawodnika powalając go na ziemię, to tam
się po prostu zrywa takie flagi.
- Ile waży strój?
- Kask waży około 3kg, a ochraniacz na barki około 1 kg.

Przygotowanie.do boju

NB

NB

NB
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     18 września w naszej szkole
świętowaliśmy dzień Sprzątania
Świata. Organizatorami wydarzenia
byli uczniowie z klasy VI z
wychowawczynią panią Anitą
Wojniak - Kołodziejak.
      Dzieci ze wszystkich klas
szkoły podstawowej i zerówki wraz
ze swoimi paniami sprzątały
zanieczyszczające środowisko
śmieci. Wszyscy uczniowie mieli
przynieść ze sobą gumowe
rękawiczki. Dzieci chętnie brały
udział w sprzątaniu okolicy szkoły.
Nawet dziś widać zmiany jakie
zaszły w krajobrazie wokół naszej
szkoły. Jesteśmy dumni, że mamy
takich pomocników.
                     Natalia Borowiec

I do worka! Następne śmieci sprzątnięte Najmłodsi też pomogą

Kl. II gotowa do akcji

Przy szkole też będzie czysto

W Polsce sprzątanie świata zainicjowała Mira Stanisławska. Akcja
odbywa się co roku, począwszy od 1994. Krajowym patronem i
koordynatorem akcji w Polsce jest Fundacja Nasza Ziemia. W akcji
uczestniczy młodzież szkolna, harcerze, członkowie organizacji
ekologicznych oraz ochotnicy. Więcej informacji szukajcie na stronie
www.naszaziemia.pl.

                Wyprawa - poprawa,
     czyli o akcji Sprzątanie Świata
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Święto Ziemniaka

23.09. o godz. 10.30 oficjalnie
zaczęła się jesień, więc zebraliśmy
się na boisku by świętować Dzień
Ziemniaka. Pogoda nam pozwoliła
dobrze się bawić, ponieważ była
bardzo ładna. Wszyscy uczniowie
brali udział w konkursach. Najpierw
należało przeprowadzić ziemniaka
slalomem przez pachołki. Nie było
to łatwe, więc stosowaliśmy różne
techniki, można było to zrobić za
pomocą kija do hokeja, jak robili
starsi lub turlać ręką, co lepiej
wychodziło młodszym.  Potem
trzeba było zbić trzy pachołki
ziemniakiem. 
W trzeciej konkurencji chodziło 
o to, żeby trafić w środek hula- hop
ziemniakiem. Czwarta konkurencja
była najciekawsza, ponieważ po
zapachu i dotyku trzeba było
rozpoznać, jakie warzywo ma się w
dłoni.  Ostatnia konkurencja
polegała na ułożeniu z warzyw
obrazków. Zabawy przygotowali i
przeprowadzili czwartoklasiści z
wychowawczynią, panią Agnieszką
Kulą.  Wszyscy byli zadowoleni, ale
cóż,  trzeba było zjeść placki
ziemniaczane
 i posprzątać boisko po całej
zabawie. A potem, oczywiście,
wrócić na lekcje.
                       Zuzanna Lis

Szybciej! Smacznego!

V klasa Za jasno :D

Na luzie Organizatorzy zabaw

Nie moge nie trafić Muszę być skoncentrowana! Co to może być?
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             Wybory 

Dnia 30.09.2015 kandydaci do Samorządu
Uczniowskiego przedstawili swój program wyborczy.
W sali gimnastycznej  czytali swoje propozycje. Były
one bardzo ciekawe. Obiecywali, że będą częściej
dyskoteki, wycieczki, zawody sportowe i szczęśliwy
numerek. Następnego dnia w sali nr 4 można było
głosować na wybranego kandydata  na wszystkich
przerwach. Na pierwszej nie wszyscy zdążyli. Było
straszne zamieszanie.
Pierwszoklasistom trzeba było pomóc, ponieważ nie
wiedzieli, jak głosować. Następnego dnia ogłoszono
wyniki głosowania. Wygrał Dawid Cyrankiewicz z IV kl.
W skład Samorządu Uczniowskiego weszli też Piotr
Smolarz i Natalia Borowiec z VI kl.

Natalia

Natalia

Piotr

Kogo wybrać? Dawid
Cyrankiewicz

Magda

Kogo wybrać? Ale tłok Gdzie zaznaczyć?

Samorząd Uczniowski dba o imię szkoły i reprezentuje
ją przed dyrekcją. Jest wyrazicielem woli uczniów
wobec Dyrektora Szkoły i Rady Pedagogicznej.  Do
obowiązków samorządu należy też praca na rzecz
szkoły i organizowanie imprez oraz konkursów.
Organ Samorządu Uczniowskiego powinien
reprezentować interesy uczniów wobec nauczycieli.
Członkowie samorządu mają prawo i powinni
rozwiązywać realne problemy uczniów.
Samorząd ma prawo oczekiwać wsparcia dla swojej
działalności od szkoły i opiekunki SU, którą w tym roku
jest pani Anita Wojniak - Kołodziejak. 
                Życzymy powodzenia!

                                          Magda Lewicka

ML ML ML
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     Dyskoteka  

.W sali gimnastycznej zebrali się
uczniowie ze wszystkich klas.
Oczywiście  dziewczynki z każdej
klasy wcześniej złożyły życzenia
wszystkim chłopakom i podarowały
małe upominki. Na dyskotece
wszyscy się świetnie bawili. Były
konkursy, a w nich do zdobycia
różne nagrody. Balon bum, bum
najbardziej nam się podobał, były
także inne konkurencje np.
wierszykowe. Na koniec ogłoszono
królową i króla imprezy.
Uczestnikom bardzo podobały się
konkursy i szybkie tańce, do
których zachęcała klasa VI.
Przebojem dyskoteki była piosenka
Nicki Minaj ,,Starships''. Do
zobaczenia na następnej imprezie
;) 

 Natalia Borowiec, Natalia Pocek,
Bożena Skakun

30 września w naszej szkole
klasa VI zorganizowała
dyskotekę z okazji Dnia
Chłopaka. Zaczęła się ona o
godzinie 12:30, a skończyła
o 14.00.

Za dużo nas!

Wszyscy tańczą

Za wolno.

Tańczymy!

Nie moge przebić tego balona!
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                           Wycieczka do Warszawy

W piątek 09.10 wybraliśmy się na wycieczkę szkolną do Warszawy.  Było nas rekordowo
dużo - aż 73 osoby! Nikt się nie spóźnił, więc już o  6:15 autobusy ruszyły. Jechaliśmy
około 3 godziny. Lekki chłód nikomu nie przeszkadzał. Program zwiedzania stolicy był
bardzo ciekawy i urozmaicony.

Stadion i my :)

Trochę informacji nie zaszkodzi.

Nosorożce.

  
Najpierw pojechaliśmy na Stadion Narodowy. Żeby
wejść na punkt widokowy, trzeba było wjechać
ruchomymi schodami. Na samą górę widowni
prowadziły strome schody. Niektórzy bali się tam
wejść, ale i tak pokonali swój strach.:) Podziwialiśmy
wielką murawę i robiliśmy sobie zdjęcia.
  Potem poszliśmy do sklepiku i choć ceny nie były
niskie, niektórzy kupowali pamiątki.

Następnie pojechaliśmy do Sejmu. Powitał nas tam
pan poseł Henryk Smolarz, który pokazywał nam tam
wiele miejsc. Przed wejściem była kontrola, wszyscy
musieli przejść przez bramkę. Byliśmy w sali
sejmowej i tam spędziliśmy dużo czasu, bo pan poseł
mówił dużo o tym ile jest tu krzeseł, kto siedzi w
oddzielonych fotelach, jak przebiega
głosowanie. Podziwialiśmy Salę Kolumnową, która jest
najpiękniejszą salą w sejmie. Widzieliśmy kaplicę
sejmową i choć spędziliśmy tam tylko chwilę i tak
usłyszeliśmy o niej kilka ciekawych informacji.
Spotkaliśmy polityków i dziennikarzy.  Jedliśmy
również obiad w Kancelarii Prezydenta. 

    Na końcu zobaczyliśmy zoo. Spędziliśmy tam dużo
czasu, ponieważ jest tam wiele zwierząt, około
3566 osobników (nie wszystkie da się dokładnie
policzyć), przedstawicieli 553 gatunków. Znaczną
część obejrzeliśmy, ale nie wszystkie, bo zabrakło
czasu. To zoo zostało otwarte w 1928 roku. Jego
powierzchnia to prawie 40 ha. 
    Po godzinie 17:00, zmęczeni, ale zadowoleni
wyruszyliśmy w drogę powrotną i na miejscu byliśmy
o 21:40. Chcemy więcej takich wycieczek!!!
                                                   Julia Woźniak
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Jedziemy!!!!!!!!!

Juuupiii!!! Super schody :)

Wszyscy słuchamy :)

Ooo! Żółwie!

Gdzie pająki??? W sejmie.

Na stadionie.
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     Wyjazd do  
    Radecznicy

      Pierwszy sukces!

W sobotę, 10 października,
ksiądz zabrał grupę dzieci
ze szkół w Dysie i
Ciecierzynie na wycieczkę.
Odwiedziliśmy kilka
ciekawych miejsc, które
Wam opiszę.

    Wyjechaliśmy o 9.00 rano. Najpierw obejrzeliśmy największą na
świecie wystawę kloców LEGO. Były na niej niesamowite wielkie budowle
złożone z kilku milionów klocków. Najbardziej podobała nam się makieta
statku Titanic. 
    Następnie pojechaliśmy na obiad do KFC. Po powrocie do autokaru
ruszyliśmy dalej. Jechaliśmy całkiem długo, aż w końcu dotarliśmy do
Radecznicy. Obejrzeliśmy tam cudowne źródełko z wodą posiadającą
lecznicze właściwości. Później udaliśmy się do Seminarium i klasztoru
Bernardynów. Ksiądz dał nam zadanie, żeby policzyć schody, które tam
prowadzą. Było ich aż 101! Gdy już zwiedziliśmy kościół, poszliśmy kupić
sobie pamiątki. Następnie wróciliśmy do źródełka, napełniliśmy butelki
wodą i ruszyliśmy w drogę powrotną. 
                                                                      Bożena Skakun

Wiemy!

Ufff, po wszystkim :)

We wtorek, 20 października troje uczniów z klasy VI
pojechało do Rudki Kozłowieckiej na konkurs wiedzy 
o Janie Pawle II. 
O godzinie 10:00 drużyna z naszej szkoły zaczęła
wykonywać zadania konkursowe. Pierwsza
konkurencja polegała na pokolorowaniu odpowiednimi
barwami herbu papieskiego. Następnie uczestnicy
pisali test, a na koniec musieli odpowiedzieć na pytania
dotyczące Jana Pawła II. W skład zespołu wchodziła
trójka uczniów: Natalia Gajos, Piotr Smolarz  oraz
Łukasz Wrona. Uczestników przygotował nasz ksiądz
Tomek. Nasi koledzy zajęli III miejsce.
                                                    Natalia Borowiec

ks

ks
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Ślubujemy!

Ach, kiedy się zacznie? Rodzice

kl.1a kl.1b

W dniu 16.10.2015 roku odbyło się ślubowanie uczniów pierwszych klas.  Mali pierwszoklasiści nie mogli
się doczekać aż wreszcie odbędzie się ich święto.  W tym roku do ślubowania przystąpiły dwie klasy pierwsze. 
Najpierw uczniowie recytowali wiersze i śpiewali piosenki.  Udowodnili,  że już wiedzą, co się robi w szkole, jak
należy się zachować na lekcjach i przerwach.  Potem rodzice ubrali ich w granatowe pelerynki oraz czapki.
Pierwszoklasiści wyciągnęli prawe ręce w kierunku sztandaru. Ślubowali być dobrymi uczniami  i godnie
reprezentować szkołę.  Pod koniec dostali małe dyplomy w kształcie sowy i stanęli do pamiątkowych zdjęć.  Po
zrobieniu zdjęć poszli do sali na poczęstunek.  Gratulujemy młodszym kolegom wstąpienia do grona uczniów.     
                                                                                                  Magdalena Tomasiak

                         Ślubowanie uczniów klas I

MT

MT MT

MT MT
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Sałatka na jesienne
wieczory

Moda w naszej szkole

W naszej szkole modne są smycze do kluczyków.
Jak widać na zdjęciach, wyglądają różnie, niektóre są
zrobione z gumy, a inne z tkanin. Potrzebujemy ich do
zamykania naszych szafek szkolnych, wyglądają też
ciekawie na naszych szyjach. W szkole nosimy je pod
ubraniami, aby nie zrobić innym krzywdy. W klasie VI
przeważają te zrobione z gumy. Mają one różne
kolory. Męskie są zielono-biało-pomarańczowo-żółte,
natomiast dziewczynom podobają się bardziej
czerwono-biało-fioletowo-pomarańczowo-zielone.
Polecam zakupić te smycze.
                                                   Natalia Pocek      

Sałatka gotowa

Składniki Prawie gotowe ...

Nasze smycze

Proponuje zrobić i zjeść tę pyszną sałatkę. Na
jesienne wieczory jest idealna.
Składniki:
- brokuł 
- ser feta
- pomidory
- sałata lodowa
- ziarna słonecznika
- jogurt naturalny typu greckiego
- zioła prowansalskie
- czosnek
- kukurydza w puszce

Sos czosnkowy: Rozgniatamy czosnek i dodajemy
do jogurtu naturalnego typu greckiego. Doprawiamy
sos ziołami prowansalskimi i polewamy nim sałatkę.

 Przygotowanie:  Myjemy
składniki. Dzielimy brokuł na
różyczki i gotujemy na wodzie ok.3
min. Kroimy resztę składników.
Dodajemy je. Skończoną sałatkę
polewamy sosem czosnkowym. 
Mieszamy i jemy.          
 Smacznego!  :)
                           Natalia Pocek

NP

NP NP

NP
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   A ci, którzy jeszcze nie      
potrafią czytać,
 mogą posłuchać starszych
koleżanek

                   Czytanie jest dla umysłu tym, 
                     czym gimnastyka dla ciała.

KONKURS CZYTELNICZY DLA KL I - III
1.  Przez cały rok szkolny prowadzisz zeszyt,
w którym opisujesz i ilustrujesz czytane książki.
2.  Pani bibliotekarka wyjaśnia jak prowadzić
zeszyt.
Wypisz tytuł i autora książki. Opisz książkę w wybrany
sposób, jeśli chcesz – wykonaj ilustrację. Krótko oceń
książkę, uzasadniając swoją ocenę.
3.  Na koniec dostaniesz punkty. Zwyciężysz, jeśli
będziesz miał najwięcej punktów.
Punkty dostajesz za to, ile i jakie książki przeczytałeś,
za to, co o nich napisałeś, za estetyczne prowadzenie
zeszytu. Ważne jest, że trzeba oddać zeszyt pani
bibliotekarce do sprawdzenia.

MAGDA POLECA:
Chciałabym polecić fajną i ciekawą książkę
p.t.'' Dziewczyny płaczą'' Jacqueline Wilson. Ta
powieść jest bardziej dla dziewczyn, ale chłopcy, jakby
chcieli, mogliby ją przeczytać. Opowiada ona o
dziewczynie o imieniu Ellie, która przeżywa wiele
przygód ze swoimi koleżankami i chłopakiem.
Bohaterka ma wiele zmartwień, ponieważ zaczyna się
kłócić z Magdą i Nadie, pojawiają się też problemy
rodzinne. Czy wszystko dobrze się kończy? Ja wam
nie powiem, dowiecie się, jak ją przeczytacie. Polecam
tę książkę i zachęcam do czytania.
                                Magdalena  Tomasiak 

W ramach ogólnopolskiej akcji
"Cała Polska czyta dzieciom" co
tydzień do najmłodszej grupy
przedszkolaków będą przychodzić
uczniowie klasy V i VI, żeby im
poczytać. Pierwsza poszła
Bożenka Skakun. Dzieci słuchały z
zapartym tchem ciekawej
opowieści o przygodach Tupcia -
Chrupcia. 

A to ciekawe... Obrazki też są ważne!
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Przychodzi piłkarz do fryzjera i
krzyczy:
- GOOOOL!
 
Co robi kucharz, gdy go atakują?
- Wzywa posiłki.
 
- Zosiu, co tak długo robisz w
kuchni?
- Wpadła mi kostka lodu do
wrzątku i nie mogę jej znaleźć.
 

Do Kowalskich przyjechała z wizytą babcia i pyta Pawełka:
- Wnusiu, a ty dobrze się chowasz?
- Staram się, ale mama i tak zawsze mnie znajdzie i wykąpie.

Co to znaczy jak ktoś znajdzie 4 podkowy?
-To znaczy,że gdzieś w pobliżu koń lata boso.

Jasiu jaki jest twój ulubiony przedmiot w szkole?
-Dzwonek.

Czerwony kapturek idzie przez las. Spotyka wilka. Czerwony kapturek
patrzy i widzi krasnoludki.
Jeden z nich mówi:
-Pomożemy jej?
-Nie,bo jest z innej bajki.

Prosiaczku,Prosiaczku-woła Kubuś
Puchatek-Krzyś dał nam dziesięć
baryłek miodu do podziału.To na
każdego będzie po osiem.
-Ależ Puchatek-mówi Prosiaczek-
dziesięć baryłek na dwóch,to
będzie po pięć, nie po osiem.
-Ja tam nie wiem, ja swoje zjadłem

Nie do zjedzenia

Tańczymy

Super fryzurki!
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Nauczyciel języka polskiego pyta uczniów:
-Jak brzmi liczba mnoga od rzeczownika ''niedziela''?
-Wakacje, proszę pani! 

Kto rozumie najbardziej organy?
-Organista.
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